
 

Oprava volného bytu č. 33, V. Košaře 4
 

VZ č. 71/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava — Dubina

Ulice, č. pop./č. or. V. Košaře 4/125

Číslo bytu 33

Velikost bytu 0+1

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. položky (CZK)

| kt ' db“ 'h ' t

1 1.11 ef r_o rfzv'ze ° evme O ""S a pm ks 1,00 550,00 2x reviznízpráva
pripoieni elektromeru

2 1.12 rem? elĚlft'O'nsmlace a elemr'CkVCh 0+1 1,00 600,00 2x revizní zpráva
spotrebicu bytu

3 1.19 odstraneni zavad ziistevnychepri elektro reViZi soubor 1,00 10 000,00 polozku nácuente dle tabulky nize

nebo kontrole el. spotrebicu Poznamky

v PŘ - trojdílná o rozměrech

1,8x2,65x0,6 m, tl. lamina min.

4 3.46 vymená vestavene skrine dvoukridlove — Sire ks 1,00 12 350,00 18 mm, ABS hrany 2 mm,

180 cm zavírače dvířek s měkkým

dorazem - 1 část šatní, 2 části

policové - dekor dřeva

5 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 220,00 mezi PŘ a PO, dřevěný- lák

KOU WC-hl"k ' “hd

6 3.77 výměna přechodových lišt — délka 60 cm ks 1,00 180,00 5 "“ ova (v pruc o u

2 KOU do WC)

v'ména zárubně ocelově ro dveře šířk Z PŘ do PO Vč' úpravy stávajících

7 3.86 8l(l) cm p V ks 1,00 3 260,00 dveří do nově zárubně á detailu

napojení stávajícího PVC v PO

8 3.118 výměna větracích mřížek ks 2,00 360,00 2 ks k ventilátorům v KOU á WC

demontáž a z ětná montáž zařizovacích V KU _ ES' digestoře a skříňky nad

9 3.123 , , , 'p , soubor 1,00 580,00 digestoří pro možnost provedení

predmetu, VIZ poznamka , , , ,

novych stukovych omitek

10 4.1 stržení původního PVC m2 3,50 157,50 PŘ — 2 vrstvy

11 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 3,50 577,50 PŘ

12 4-4 polozeni PVC — VySSI zatez, celoplosne m2 3,50 1 347150 PR — dekorplovouci podlahy -

podlepit celoplosne podlepit

PŘ—Gbm, P0-17 bm (v PO po

13 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 23,00 1 794,00 provedení nových štukových

omítekl

14 4.15 překrytí podlah při opravách proti poškození m2 26,00 390,00 v PO - stávajícího PVC

PŘ a PO vč. stropů a.náležitě

15 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 79,50 14 707,50 úpravy podkládu (např. perlinky

do lepidla)

16 5.2 lokaleni opravy prasklin, prasklin panelovych m2 4,00 1 120,00

SpOJU

PŘ15 2 P061 2 “.

17 5.3 strženítapet m2 76,00 2 128,00 V l, m la ( m ”C
stropu

18 5.4 škrábání stěn,stropů m2 79,50 1 590,00 PŘ a PO vč. stropů

19 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 81,00 2 430,00 V PR? Po lVC' ŘJ “ad KL)
— oteruvzdorná

'PŘ PO- t t'k b'l'

20 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 1,00 250,00 me“, a SV“ e ' a' ' V
odstin

21 9-1 opravy a serizeni plastovych oken, VIZ ks 1,00 250,00 v PO

poznamka         



 

 

      
  

1 ks dřevěné desky a 1 ks garnyžé

22 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 340,00 nad oknem v PO vč. zednického

zapravení

23 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 450,00

Cena celkem bez DPH 55 632,00 
 

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

 
 

Poznámky

 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřébičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'té v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na email technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.  
 

/hod








